1

２０２２年 ２月２４日

各  位

大阪市西区江戸堀１丁目９番２５号

ダ イ ダ ン 株 式 会 社

代表取締役社長執行役員

藤 澤 一 郎

（東証第一部 コード番号１９８０）

（問合わせ先）

取締役執行役員業務本部長

亀 井 保 男

TEL（０６）６４４７－８００５

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、２０２２年２月２４日開催の取締役会において、下記のとおり、執行役員の異動につ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の新任の変更（下線部が変更した役職です）（２０２２年４月１日）

新役職 氏 名 現役職

執行役員

営業本部営業推進部長
内藤  健 理事 東京本社代表付部長

執行役員

技術本部設計統括兼

大型プロジェクト統括部長

立石 賢太

理事 エンジニアリング本部設計

統括兼設計業務・積算システム管

理部長

内藤健氏および立石賢太氏の 2022 年 4 月 1 日付の異動は 2022 年 1 月 27 日に発表済みで

す。

２．執行役員の異動（２０２２年４月１日）

新役職 氏 名 現役職

上席執行役員

ＣＩＯ兼経営企画室長兼

ＤＸ推進部長

佐々木 洋二
上席執行役員

ＣＩＯ兼経営企画室長

執行役員

技術本部施工技術統括兼

原価管理部長

岡本  昇
執行役員

施工技術本部副本部長

2

新役職 氏 名 現役職

執行役員

経営企画室副室長兼コーポレート

コミュニケーション部長兼

サステナビリティ推進部長

伊藤 修一

執行役員

経営企画室副室長

（広報・ＩＲ担当）

以 上